BOUSQUET Bruno

Numero de license : 1622668

Foulées du vignobles

Espoir Homme

M 1995

ES FRA

212

ENTENTE BRIVE TULLE ATHLE*

Rang 53

Distance 10 000

Nb tours

3 meilleur temps

00:11:38 Dernier 0

Nb tours

Temps

Distance

Temps au tours

Distance du tour

Vitesse au tour

Place

00:11:38

2 600

00:11:38

2600

13,30

63

00:27:48

6 300

00:16:10

3700

13,70

57

00:43:26

10 000

00:15:37

3700

14,20

53

place au tour

1(00:11)

2(00:27)

3(00:43)

0
1(00:11)

.3_) www.jorganize.fr

2(00:27)

06/08/2016

3(00:43)
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